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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10252 MARIA CLARA DOS REIS BRITO 9.4

2 11308 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS 9.3

3 12350 MARIA JULIANA DA SILVA 9.3

4 13464 SILVANA MARIA DA SILVA 9.3

5 9882 NIKACIO ADNNER TAVARES DOS SANTOS 9.3

6 10964 GLEICIANE DA ANUNCIAÇÃO XAVIER 9.1

7 14014 GEOVANA MARIA OLIVEIRA SILVA 9.0

8 13353 DANILA DA SILVA SANTOS 8.8

9 12573 ADRIANA DALVECI DE OLIVEIRA 8.8

10 13782 EDSON MANOEL SANTOS DE SENA 8.6

11 12968 PAULA MICAELE GOMES SILVA 8.6

12 11068 MILENE DA SILVA SOUZA 8.6

13 12643 EDIANE JOVENTINA DA SILVA 8.5

14 11075 LETICIA MARIA BARROS VEREDA 8.4

15 11030 AYLLA ENDRIELE DA SILVA INOCENCIO ALVES 8.4

16 10357 WASHINGTON BRUNO LACERDA 8.3

17 9707 ADEILTON NELSON DA SILVA 8.3

18 12238 JHONATAN PEREIRA DA SILVA 8.3

19 12929 MARIA DA PENHA DE BARROS OLIVEIRA 8.1

20 14616 MATEUS VIEIRA MEDEIROS 8.1

21 9647 MACIEL AVELAR DOS SANTOS NASCIMENTO 8.1

22 10972 MARCELO PEREIRA 8.1

23 12346 MARIA EMANUELA LAVÔR FARIAS 8.0

24 11581 JAIANE DA SILVA SOUZA 8.0

25 13233 MARIA JAQUELINE LEITE DE CARVALHO 8.0

26 13472 MARIA DA GUIA DE SOUZA E SILVA 8.0

27 15071 ANA MAYARA DE SOUZA PROFIRO 8.0

28 13481 CAMILLA DE SOUZA SILVA 8.0

29 14522 MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA 8.0

30 12258 JULIO CESAR INACIO LEITE 8.0

31 11283 FRANCISCO DE SÁ SAMPAIO NETO 7.9

32 12353 MATEUS DA SILVA GOMES 7.9

33 14041 MARCELO MANOEL DA SILVA 7.8

34 14588 VANDOCELIO DE BRITO MORAIS 7.8

35 13205 AMANDA MOURA IZIDORIO 7.8

36 11033 JÉSSICA MILENA FERREIRA GONÇALVES 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 10504 EDIJANE ALVES DA SILVA 7.8

38 12211 GABRIEL LOPES DE ARAÚJO 7.6

39 9907 JOYCE COSTA SOUZA 7.5

40 12017 CELSO ADELINO ALVES DE VASCONCELOS 7.5

41 14409 GUSTAVO IGOR DA SILVA NASCIMENTO 7.5

42 12680 JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES RIBEIRO 7.5

43 12216 ANDRESSA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 7.4

44 13379 LAIZA LAYANE DE OLIVEIRA BARROS 7.4

45 13444 JOSEILDA LEITE DE MARINS 7.4

46 13832 ELYS DE BARROS BARBOSA 7.3

47 12035 MILENY ANDRADE VERISSIMO DA SILVA 7.3

48 12127 MIRIAN ANA DA SILVA 7.3

49 14406 WALLACE FIGUERÊDO BARBOZA 7.3

50 13404 FLÁVIO PIERRE BARROS DE FREITAS 7.3

51 13345 ELANE RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA 7.3

52 10193 LÍVIA DAMARIS DA SILVA BEZERRA 7.1

53 10758 CLEITON ELIELTON PARENTE DE MENEZES 7.1

54 13087 MARCOS VINICIOS BEZERRA DE SOUZA 7.1

55 13866 AMANDA RAFAELA GONÇALVES PAULO 7.0

56 11948 FABBIO EMANUE FREIRE DE ALENCAR 7.0

57 15100 AMONIELLE DE ALENCAR MONTEIRO SILVA 7.0

58 13719 MARICÉLIO DE CARVALHO MARINS 7.0

59 15089 IARA JANAINA GONÇALVES DOS SANTOS 7.0

60 13420 MARIA REGINA DA SILVA 7.0

61 10665 JÉSSICA LAYSA DE OLIVEIRA SILVA 7.0

62 12531 VITÓRIA RANICE OLIVEIRA DA SILVA 7.0

63 12129 ANA CECÍLIA DA SILVA ANDRADE 7.0

64 13074 ALÍCIA SAMARA DA CONCEIÇÃO SOUZA 6.9

65 13789 MIRIAN DAS DORES DA SILVA 6.9

66 12603 GUILHERME CORREIA DA SILVA 6.9

67 11439 ROSA AUTA DA SILVA ETA 6.9

68 13564 LETÍCIA EMILLY DA SILVA 6.9

69 12948 PEDRO IGOR DE JESUS GOMES 6.9

70 9700 JEORGE JOAQUIM DE ANDRADE SILVA 6.8

71 14968 ANA CLECIA SILVA SANTOS 6.8

72 11867 DEIKY RAMON DA SILVA LIMEIRA 6.8

73 12537 PATRICIO BEZERRA PEREIRA 6.6

74 9959 JOÃO GABRIEL LEITE ALVES 6.6

75 14499 TARCISIO OLIVEIRA DA SILVA 6.5

76 14043 RAFAEL SOBREIRA GONDIM 6.5

77 11786 BRUNO HENRIQUE SOUZA PEREIRA 6.5

78 10666 DAMIANA GOMES DE OLIVEIRA 6.4

79 13199 GUSTAVO CHELEGRE PEREIRA 6.4

80 12572 EMERSON PEREIRA DA SILVA 6.4

81 15069 TARYRE ALVES DE HOLANDA GRANGEIRO 6.3

82 12891 THIAGO ALVES DA SILVA 6.3

83 10620 MARIA TACIANA LIMA BENÍCIO 6.3

84 14085 JOANA DARK DOS SANTOS SOUZA 6.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 12557 GERLIANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 6.3

86 10510 BRENO CONCILIO DE LIRA 6.3

87 13952 VICTOR SOARES DE SOUZA 4.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 11075 LETICIA MARIA BARROS VEREDA 8.4

41 2 14409 GUSTAVO IGOR DA SILVA NASCIMENTO 7.5

76 3 14043 RAFAEL SOBREIRA GONDIM 6.5

80 4 12572 EMERSON PEREIRA DA SILVA 6.4

83 5 10620 MARIA TACIANA LIMA BENÍCIO 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 11308 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS 9.3

15 2 11030 AYLLA ENDRIELE DA SILVA INOCENCIO ALVES 8.4

21 3 9647 MACIEL AVELAR DOS SANTOS NASCIMENTO 8.1

27 4 15071 ANA MAYARA DE SOUZA PROFIRO 8.0

30 5 12258 JULIO CESAR INACIO LEITE 8.0

36 6 11033 JÉSSICA MILENA FERREIRA GONÇALVES 7.8

53 7 10758 CLEITON ELIELTON PARENTE DE MENEZES 7.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 13353 DANILA DA SILVA SANTOS 8.8

18 2 12238 JHONATAN PEREIRA DA SILVA 8.3

25 3 13233 MARIA JAQUELINE LEITE DE CARVALHO 8.0

43 4 12216 ANDRESSA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 7.4

56 5 11948 FABBIO EMANUE FREIRE DE ALENCAR 7.0

61 6 10665 JÉSSICA LAYSA DE OLIVEIRA SILVA 7.0

81 7 15069 TARYRE ALVES DE HOLANDA GRANGEIRO 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

69 1 12948 PEDRO IGOR DE JESUS GOMES 6.9

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO MATUTINO
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A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12117 EMILLLY PEREIRA DE OLIVEIRA 9.3

2 11025 CAROLAINE GOMES DOS REIS 9.1

3 12320 AMANDA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 8.9

4 12430 ANA CECILIA GONÇALVES PEREIRA 8.5

5 12920 EVILYN GOMES PEREIRA 8.4

6 13271 ANA PAULA ALVES LEITE BARROS 8.4

7 11149 MARIA DOS ANJOS JOSELITA DA SILVA 8.4

8 12131 ANA LIVIA LEITE BRINGEL 8.3

9 13356 RENATA MORAES DA SILVA 8.1

10 14994 FRANCISCO FERREIRA BARROS JUNIOR 8.0

11 10809 VALÉRIA CRISTINA SILVA 7.8

12 10728 CLARICE PEIXOTO MENDES 7.6

13 10166 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 7.6

14 14634 LUZIVAN PIRES DE SÁ 7.5

15 13015 QUIVIA GILCA DA SILVA 7.5

16 11424 NATHALIA GIOVANNA FREIRE RODRIGUES 7.5

17 14201 HIGO ALAN GABRIEL SOARES BARBOSA 7.5

18 10305 LEANDRO COSMO FONSECA BRASIL 7.5

19 11901 JÉSSICA LUANA DOS SANTOS 7.4

20 10556 TALLYTA AYANNE DA CONCEIÇÃO SOARES 7.4

21 12835 MARIA ILANA GONÇALVES CAVALCANTE PEREIRA 7.3

22 14137 JOYCE LARISSA PEREIRA COÊLHO 7.3

23 14402 CARLOS ALEXANDRE CURSINO DE MENEZES 7.2

24 14200 ELOIZA PATRÍCIA DA SILVA 7.1

25 10264 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 7.1

26 12141 MARIA GORETE DE SOUZA 7.1

27 12582 MARIA GABRIELA DOS SANTOS 7.0

28 12831 MICAELLE JADNA DA CONCEIÇÃO 7.0

29 14143 CAIO FELIPE SOARES DO NASCIMENTO 7.0

30 13785 JOCYEL ALENCAR PEREIRA 7.0

31 13313 FRANCIEUDO MANOEL DOS ANJOS 6.9

32 12001 MARIA TAMIRES DOS SANTOS BEZERRA 6.8

33 10641 MARIA CLARA COSTA DE SA 6.6

34 14382 LUCAS HERMES ANDRADE ALVES 6.6

35 10221 JAQUELINE ASEVEDO DE SÁ BEZERRA 6.6

36 12809 RENATO FRANCISCO DE BARROS SANTOS 6.6

37 14494 MATHEUS EMANUEL ARAUJO SILVA 6.5

38 11579 KALINE MIRELLY PEREIRA SOARES 6.5

39 10223 EUGENIA MYCHELLY TELES DE SA 6.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 12131 ANA LIVIA LEITE BRINGEL 8.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 2 10556 TALLYTA AYANNE DA CONCEIÇÃO SOARES 7.4

23 3 14402 CARLOS ALEXANDRE CURSINO DE MENEZES 7.2

37 4 14494 MATHEUS EMANUEL ARAUJO SILVA 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 12430 ANA CECILIA GONÇALVES PEREIRA 8.5

25 2 10264 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 7.1

38 3 11579 KALINE MIRELLY PEREIRA SOARES 6.5

CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13305 ALVANEIDE PEREIRA COELHO 10.0

2 10465 FRANCISCO ALBERTO LUCAS DE SOUZA 10.0

3 10471 MARIA EUGENIA RODRIGUES 9.8

4 13237 ANA PAULA XAVIER DA SILVA 9.6

5 10452 JOANA DARK VIDAL LANDIM 9.6

6 13310 RONIÉLIO FERREIRA LEITE 9.5

7 13940 RUTE ALEXANDRA DA SILVA 9.5

8 13212 MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA 9.5

9 9645 RAFAELA RODRIGUES PEREIRA 9.4

10 9897 PEDRO ALVES DE GOES FILHO 9.3

11 12120 MARIA MAIAME CATININ 9.1

12 10466 ELIANA MARIA RODRIGUES TORRES 9.1

13 14983 SOLANGE LIRA DE ANDRADE 9.0

14 14641 MURILO DA SILVA BARROS 9.0

15 12677 MICHAEL SILVA ANGELIM 9.0

16 13281 MARIA TAMIRES DOS SANTOS 8.9

17 10896 REBECA DANIELE FONSECA DOS SANTOS 8.8

18 11597 ISRAELY MACIEL BEZERRA NUNES 8.5

19 14033 CARLOS GOMES DO NASCIMENTO 8.5

20 13386 MICHELLE MARIANA DA SILVA 8.5

21 14613 CICERO DENIZIO DA SILVA 8.5

22 10604 FRANCISCO EDMILSON SOARES LANDIM 8.5

23 9705 ANTÔNIO WILLIAN MONTEIRO DA SILVA 8.5

24 9998 PAZZIANOTTO ASFFAP DA SILVA SANTOS 8.5

25 12792 JOÃO PEDRO DA SILVA 8.4

26 13057 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA JUNIOR 8.3

27 13605 ERISVALDO DA SILVA SANTOS 8.3

28 10634 ADRIANO FERNANDES MOREIRA 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

29 13735 DIANA DE JESUS SOARES 8.3

30 10348 JOSEFA SIMONE BARBOSA DE SOUSA 8.1

31 10171 ALEXSANDRA ALVES GUERRA 8.1

32 14005 DAMIÃO DA COSTA AGRA 8.1

33 12719 MARIA FRANCIRLY BEZERRA DE SOUSA 8.1

34 12372 ANDERSON JOAQUIM DA SILVA 8.1

35 14093 CÍCERO DANIEL DE SÁ 8.0

36 13524 IONARA BEZERRA RICARTE 8.0

37 10888 MARIA JUSSARA DE LIMA LAURINDO 8.0

38 10515 LUIS FELIPE BARBOSA LOPES 8.0

39 9698 JOSE ADAILTON DE ABREU 8.0

40 13079 ANDERSON JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 8.0

41 12884 MARIA ALCIONE DA SILVA DANTAS 7.9

42 12873 JOSÉ ANDERSON DA SILVA 7.9

43 14414 RONALDO GOMES DA SILVA 7.9

44 14468 RILSON BEZERRA MOTA 7.9

45 9644 TEREZA PAULINA FRAZÃO 7.8

46 13654 MAURICELIO FRANCISCO GOMES 7.8

47 10860 MARIA NAIANE CRUZ 7.8

48 10542 MIRELLE DOS SANTOS SILVA 7.8

49 10275 EMANUEL MIKAEL GONDIM 7.8

50 11779 MARIA TAMIRIS RAFAELA DA COSTA 7.8

51 9654 LUCAS HENRIQUE FERREIRA DUQUE DE ALENCAR GUIMARÃES 7.8

52 14234 JEANE MIRELE DOS REIS 7.6

53 12022 KARINE EMANUELE XAVIER DE SOUSA 7.5

54 9964 ALYSON DAVI DA SILVA DINIZ 7.5

55 10805 LAIZA SABRINA BARROS DE ANDRADE 7.5

56 12627 ANDRESSA SANTOS GOMES 7.5

57 13913 RIAN ANDSON PEREIRA DOS SANTOS 7.5

58 13492 AMANDO DE OLIVEIRA BARROS 7.4

59 11909 IVANIA DELFINO DE BRITO 7.4

60 11234 IZEQUIEL VITAL DE OLIVEIRA 7.4

61 14029 GIANCARLO SANTOS DA SILVA 7.4

62 12640 RAYRA EMANUELLY DE ARAÚJO MOTA 7.4

63 12847 LUÍS PAULO PEREIRA FERREIRA E SILVA 7.4

64 9739 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 7.4

65 10121 HENRIQUE ROCHA SILVA 7.3

66 12673 MARIA DO SOCORRO DE LIMA CAVALCANTE 7.3

67 12807 JUCILENE GECY DOS SANTOS 7.3

68 12498 GEANLLUCAS DA SILVA 7.3

69 13354 LEVI SANTOS CÂNDIDO 7.3

70 10948 JULIANA DA SILVA SOUSA 7.3

71 14027 EVERTON PEREIRA DE BARROS 7.3

72 11752 CARLOS MANOEL LOPES DE SOUZA 7.3

73 14924 TARCÍSIO CABOCLO DE LIMA 7.3

74 11906 RENIA FRAZAO NETO 7.3

75 13362 INACIO DE OLIVEIRA SILVA FILHO 7.3

76 13431 JOSÉ SOTERO DA SILVA ALVES 7.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

77 12102 VINICIOS GOMES DA SILVA 7.1

78 14537 KLLEVIA CARLA DE SOUZA BEZERRA 7.1

79 9842 ISLAINE KERLLY LOPES 7.1

80 10617 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1

81 11540 NADINE ROCHA DA SILVA 7.0

82 11968 JOSENALDO DE LIMA PEREIRA 7.0

83 11556 MICHELE DOS SANTOS SILVA 6.9

84 12744 VANESSA GOMES FERREIRA 6.9

85 11023 AISHA DOS SANTOS MIRANDA 6.9

86 13054 RIVANILDO BEZERRA BARBOSA 6.9

87 11001 LUCIANA LOURDES DOS SANTOS 6.9

88 9822 SAMARA SILVA FREIRE 6.9

89 13911 MAURÍCIO BARBOSA FERREIRA SILVA 6.9

90 12479 FLÁVIO HANIEL ALVES DA SILVA 6.9

91 10409 YSABEL SILVA SANTANA 6.9

92 11834 ANTONIA RAQUEL DE OLIVEIRA 6.8

93 12270 JOSÉ LOPES DA SILVA 6.8

94 12715 GENIVALDO JULIO DE FARIAS 6.8

95 14873 ALEX IZIDIO GOMES 6.8

96 12236 ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA 6.8

97 10655 MARIA ISABELLY GOMES DOS SANTOS 6.8

98 11712 ANDERSON EMANOEL DE CARVALHO COELHO 6.8

99 13043 MAHRA MAXSAYLLA PEREIRA DE OLIVEIRA 6.8

100 14155 KAWAN VICTOR ALVES DA SILVA CRUZ 6.8

101 11961 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS BARBOSA 6.8

102 13470 JOANA ERICA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 6.8

103 13268 LUIZ CECÍLIO SOBRINHO 6.6

104 11204 ENRIQUE GIVAL DA SILVA 6.6

105 11748 RENATO EUGÊNIO CRUZ ANGELIM 6.6

106 10076 JESSICA DA CONCEIÇÃO BALBINO 6.6

107 10404 GABRIEL DIRLANIO DA SILVA CRUZ 6.6

108 13769 MARIA DO SOCORRO LOPES ALVES 6.5

109 12034 JOSÉ JÚNIOR ALVES GUIMARÃES ARAÚJO JÚNIOR BATISTA 6.5

110 10874 BRENO BARROS VIDAL 6.5

111 11247 WILLIAM DA SILVA COELHO 6.4

112 9849 CLÁUDIA NUNES DA SILVA 6.4

113 12123 VANESSA CRISTINA DA SILVA NETO 6.4

114 13123 JOÃO PAULO PIRES DE SÁ 6.4

115 9823 MARCOS ANTÔNIO GOMES 6.4

116 13183 ALAN BRUNO DE SOUZA ANDRADE 6.4

117 15103 ISAAC FERREIRA DE SOUZA 6.3

118 11850 EDSON GIVAL DA SILVA 6.3

119 14345 CICERA DANIELA DE ANDRADE 6.3

120 13046 MARIA IZABEL DA CONCEIÇÃO 6.3

121 13988 AIRLA FREIRE MENEZES SILVA 6.3

122 11376 JONATHAN LUÍS JANUÁRIO SANTOS 6.1

123 11532 JOÃO PAULO DA CRUZ SOUTO MAIOR 6.0

124 12328 ISRAEL FERREIRA BARROS 6.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

125 13883 WATAANDSON BONIEK DOS ANJOS ALENCAR 5.9

126 13794 LUIZ FERNANDO MAIRINS PEREIRA 5.5

127 12209 WELLINGTON SANTOS DE SOUZA 5.4

128 11211 ARNALDO GOMES DA SILVA 4.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 10348 JOSEFA SIMONE BARBOSA DE SOUSA 8.1

60 2 11234 IZEQUIEL VITAL DE OLIVEIRA 7.4

71 3 14027 EVERTON PEREIRA DE BARROS 7.3

90 4 12479 FLÁVIO HANIEL ALVES DA SILVA 6.9

93 5 12270 JOSÉ LOPES DA SILVA 6.8

99 6 13043 MAHRA MAXSAYLLA PEREIRA DE OLIVEIRA 6.8

109 7 12034 JOSÉ JÚNIOR ALVES GUIMARÃES ARAÚJO JÚNIOR BATISTA 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 10452 JOANA DARK VIDAL LANDIM 9.6

8 2 13212 MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA 9.5

11 3 12120 MARIA MAIAME CATININ 9.1

15 4 12677 MICHAEL SILVA ANGELIM 9.0

18 5 11597 ISRAELY MACIEL BEZERRA NUNES 8.5

28 6 10634 ADRIANO FERNANDES MOREIRA 8.3

50 7 11779 MARIA TAMIRIS RAFAELA DA COSTA 7.8

51 8 9654 LUCAS HENRIQUE FERREIRA DUQUE DE ALENCAR GUIMARÃES 7.8

52 9 14234 JEANE MIRELE DOS REIS 7.6

64 10 9739 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 7.4

70 11 10948 JULIANA DA SILVA SOUSA 7.3

77 12 12102 VINICIOS GOMES DA SILVA 7.1

80 13 10617 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1

81 14 11540 NADINE ROCHA DA SILVA 7.0

87 15 11001 LUCIANA LOURDES DOS SANTOS 6.9

91 16 10409 YSABEL SILVA SANTANA 6.9

92 17 11834 ANTONIA RAQUEL DE OLIVEIRA 6.8

96 18 12236 ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA 6.8

102 19 13470 JOANA ERICA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 6.8

108 20 13769 MARIA DO SOCORRO LOPES ALVES 6.5

114 21 13123 JOÃO PAULO PIRES DE SÁ 6.4

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

62 1 12640 RAYRA EMANUELLY DE ARAÚJO MOTA 7.4
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 9897 PEDRO ALVES DE GOES FILHO 9.3

33 2 12719 MARIA FRANCIRLY BEZERRA DE SOUSA 8.1

49 3 10275 EMANUEL MIKAEL GONDIM 7.8

53 4 12022 KARINE EMANUELE XAVIER DE SOUSA 7.5

76 5 13431 JOSÉ SOTERO DA SILVA ALVES 7.1

86 6 13054 RIVANILDO BEZERRA BARBOSA 6.9

94 7 12715 GENIVALDO JULIO DE FARIAS 6.8

119 8 14345 CICERA DANIELA DE ANDRADE 6.3

120 9 13046 MARIA IZABEL DA CONCEIÇÃO 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

27 1 13605 ERISVALDO DA SILVA SANTOS 8.3
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